
ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 9"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ

На 18.03.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: Шайдулина Г. Х.   Цены проверены

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Бесплатное горячее питание (1-4 классы)

Младшие
Завтрак

Винегрет из овощей (без лука) 68 76,16
Котлеты "Крестьянские" с овощами (фасоль стр.) 90 197,53
Макаронные изделия отварные 150 206,89
Кофейный напиток полусладкий 200 89,57
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 641,34
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп из овощей с цыпл, со сметаной 285 216,53
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 383,7
Льготное питание 1-4 класс

Младшие
Доп. питание

Суп из овощей с цыпл, со сметаной 285 216,53
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 44,60 383,7
Льготное питание 1-4класс(55,55)

Младшие
Завтрак

Винегрет из овощей (без лука) 68 76,16
Котлеты "Крестьянские" с овощами (фасоль стр.) 90 197,53
Макаронные изделия отварные 150 206,89
Кофейный напиток полусладкий 200 89,57
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 55,55 641,34
Льготное питание 5-11класс

Старшие
Завтрак

Винегрет из овощей (без лука) 100 112
Котлеты "Крестьянские"  с маслом 105 285,45
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Кофейный напиток полусладкий 200 89,57
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Десерт фруктовый Яблоко 100 41,2
Суп из овощей с цыпл, со сметаной 280 208,54
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 223,38



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 9"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ

На 18.03.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: Шайдулина Г. Х.   Цены проверены

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Льготное питание 5-11класс

Старшие
Завтрак

Винегрет из овощей (без лука) 100 112
Котлеты "Крестьянские"  с маслом 105 285,45
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Кофейный напиток полусладкий 200 89,57
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Доп. питание
Десерт фруктовый Яблоко 100 41,2
Суп из овощей с цыпл, со сметаной 280 208,54
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 107,64 1 223,38
Питание для детей из многодетных семей

Субсидия
Завтрак

Винегрет из овощей (без лука) 100 112
Котлеты "Крестьянские"  с маслом 103 272,21
Макаронные изделия отварные 180 248,26
Кофейный напиток полусладкий 200 89,57
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 72,90 793,23
Одноразовое питание

Субсидия
Завтрак

Каша ячневая вязкая 146,5 132,38
Чай с сахаром 200 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 71,19

Итог за день 8,30 264,99
Одноразовое питание

Старшие
Завтрак

Винегрет из овощей (без лука) 100 8,53 70,809 6,04 112
Котлеты "Крестьянские"  с маслом 103 39,15 272,21
Макаронные изделия отварные 180 7,38 248,26
Кофейный напиток полусладкий 200 7,30 89,57
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 30 2,26 71,19

Итог за день 64,62 8,30 793,23
Дополнительное питание

Младшие
Суп из овощей с цыпл, со сметаной 285 22,74 216,53
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 14,80 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 42,01 383,7
Старшие

Суп из овощей с цыпл, со сметаной 285 22,74 216,53
Чай полусладкий с шоколадом Сказка молочный 215 14,80 21,49
Хлеб "Дарницкий" 36,25 2,21 74,49
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 42,01 383,7



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 9"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ

На 18.03.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: Шайдулина Г. Х.   Цены проверены

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Работники

Каша ячневая вязкая 136,8 4,36 123,62
Чай с сахаром 200 1,68 61,42
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19

Итог за день 8,30 256,23



ООО "Школьное питание" Приятного аппетита!

СОГЛАСОВАНО : Директор МБОУ "СОШ № 9"

УТВЕРЖДЕНО : Генеральный директор "ООО Школьное питание" Гусева В.П.
МЕНЮ

На 18.03.22
Зав производством:

Мед. работник:

Ответственный по питанию (при наличии):

Экономист по ценам: Шайдулина Г. Х.   Цены проверены

Вес порции Цена
В том числе эн.цен. 

ккалНаименование блюда Вес порции Цена
Дополнительно

Винегрет из овощей (без лука) 100 8,53 112
Салат из отварной свеклы 100 6,13 108,34
Салат "Капуста квашеная" (б/лука) 100 12,38 91,33
Чай с сахаром 200 1,68 61,42
Кофейный напиток полусладкий 200 7,30 89,57
Сок фруктовый разливной 200 6,77 81,2
Компот "Плодово-ягодный" из вишни 200 9,88 73,56
Компот "Плодово-ягодный" из чёрной смородины 200 6,51 65,89
Котлеты "Крестьянские"  с маслом 103 39,15 272,21
Макаронные изделия отварные 180 7,38 248,26
Каша ячневая вязкая 180 5,74 162,65
Коржик "Веснушка" 36 14,00 5 707,8
Салат из св.огурцов 100 22,64 102,99
Пирожное "Веселый Чиполлино" 0,052 52 18,00 219,3
Пирожное "Земляничка" 0,050 50 20,00 193,73
Пирожное "Миндальное" 0,040 40 17,00 2 996
Пирожное "Петушок" 0,055 55 20,00 235,07
Пирожное "Рио" 0,070 70 23,00 4 626,1
Хлеб "Рябинушка" 30 2,26 71,19


